
Schützengau Ansbach

Sportpistole GK 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  D-Klasse 
SG Rothenburg  2   SG Heilsbronn 2 955:963

Stankovic Jochen 349
Rattelmüller Michael 304
Schlegel Stefan 302

E Hanna Annette 364
E Kallsen Ulrike 320
Rieger Claudia 279

SG Dietenhofen 1   SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 817:610
E Schmidt Sven 315
Kuhlmann Markus 287
E Junghähnel Ralph 215

Fuchs Matthias 265
E Geitner Maximilian 205
Wilk Hans-Peter 140

Tabelle

  1. SG Heilsbronn 2   8 : 2   Punkte 4608  Ringe Schnitt:    921,60
  2. SG Dietenhofen 1   8 : 2   Punkte 4591  Ringe Schnitt:    918,20
  3. SG Rothenburg  2   4 : 6   Punkte 4709  Ringe Schnitt:    941,80
  4. SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4   0 : 10   Punkte 2942  Ringe Schnitt:    588,40

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Hanna Annette SG Heilsbronn 2 364 Ringe
  2. Stankovic Jochen SG Rothenburg  2 349 Ringe
  3. Kallsen Ulrike SG Heilsbronn 2 320 Ringe
  4. Schmidt Sven SG Dietenhofen 1 315 Ringe
  5. Rattelmüller Michael SG Rothenburg  2 304 Ringe
  6. Schlegel Stefan SG Rothenburg  2 302 Ringe
  7. Kuhlmann Markus SG Dietenhofen 1 287 Ringe
  8. Rieger Claudia SG Heilsbronn 2 279 Ringe
  9. Fuchs Matthias SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 265 Ringe
10. Junghähnel Ralph SG Dietenhofen 1 215 Ringe
11. Geitner Maximilian SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 205 Ringe
12. Wilk Hans-Peter SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 140 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
Sportpistole GK

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Heilsbronn 1 Loh Frank 383 Ringe 1099 Ringe
Mood Marco 359 Ringe
Angerstein Reiner 357 Ringe

2. SV Flachslanden 1 Kugler Andreas 383 Ringe 1077 Ringe
Lederer Matthias 361 Ringe
Margis Kevin 333 Ringe

3. HSG Ansbach 1 Merk Hans 372 Ringe 1033 Ringe
Greß Florian 341 Ringe
Hommel Olaf 320 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Kugler Andreas SV Flachslanden 1 383 Ringe
  2. Loh Frank SG Heilsbronn 1 383 Ringe
  3. Merk Hans HSG Ansbach 1 372 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Spatze Johannes SV Unternbibert 2 368 Ringe
  5. Hanna Annette SG Heilsbronn 2 364 Ringe
  6. Lederer Matthias SV Flachslanden 1 361 Ringe
  7. Martini Andreas SV Flachslanden 2 361 Ringe
  8. Mood Marco SG Heilsbronn 1 359 Ringe
  9. Angerstein Reiner SG Heilsbronn 1 357 Ringe
10. Binder Harald SG Weihenzell 1 354 Ringe
11. Heidelbach Joachim SG Sachsen 1 350 Ringe
12. Stankovic Jochen SG Rothenburg  2 349 Ringe
13. Bühring Bernd SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 346 Ringe
14. Auerochs Marco SV Unternbibert 1 343 Ringe
15. Kraft Paul SG Sachsen 1 342 Ringe
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